平成 26 年５月 23 日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 金丸 勲

（JASDAQ・コード 8704 ）

問合せ先 取締役 新妻 正幸

（TEL 03-4330-4700（代表））

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなっておりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の商号等（平成 26年３月 31日現在）

商号 属性
議決権所有割合 発行する株式が

上場されている
金融取引所等 直接所有分 合算対象分 計

有限会社ジェイ
アンドアール

その他の
関係会社

23.92％ - 23.92％ －

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

有限会社ジェイアンドアールは、当社議決権の 23.92％を所有する「筆頭株主」及び「その他の関係

会社」となります。同社は主に不動産等の資産管理の事業を営んでおり、同社と当社の事業内容は異

なること、並びに同社の役員又は従業員で当社の役員を兼務している者はいないことから、当社にお

ける事業活動上の制約はありません。

また、同社と当社の間には、不動産賃貸及び資金借入の取引関係がありますが、取引に関しては取

締役会等において討議及び決議がなされており、当社の事業活動において一定の独立性は確保されて

いると考えております。

３．支配株主等との取引に関する事項

関連当事者
と の 関 係 取引の内容 取引金額

（千円） 科目 期末残高
（千円）

資金貸借
借入金の返済 20,000

長期借入金 197,800

１年以内返済
長期借入金 40,000

利息の支払 16,939 未払費用 2,182

建物賃借 建物賃借 4,500 － －

４．親会社等が継続開示会社等ではない旨

有限会社ジェイアンドアールは、継続開示会社等ではありません。

５．親会社等の将来的な企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係

企業グループにおける位置付けその他親会社等との関係に変更の予定はありません。

以上